
ZARZĄDZENIE NR 59/24 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się  

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionych w szkołach 

oraz przedszkolach dla których gmina Świecie jest organem prowadzącym 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116 i 1700)  

w zw. z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela 

oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2022 r. poz. 1730) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.1. Powołuje się Komisje Egzaminacyjne dla nauczycieli ubiegających się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionych w szkołach oraz 

przedszkolach dla których Gmina Świecie jest organem prowadzącym, zwanych dalej 

Komisją Egzaminacyjną. 

2. Skład Komisji Egzaminacyjnej względem każdego nauczyciela ubiegającego się  

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, określa się w załącznikach od  

Nr 1 do Nr 9. 

3. Zadaniem Komisji Egzaminacyjnej jest podjęcie postępowania egzaminacyjnego  

i przeprowadzenie egzaminu dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

 

§ 2.1. Komisja Egzaminacyjna w postępowaniu o którym mowa w § 1 zobowiązana jest 

stosować przepisy prawa, w szczególności rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z 

dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 2200). 

2.  Na podstawie art. 29 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 



dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) upoważnia się członków 

Komisji Egzaminacyjnych do przetwarzania danych osobowych w zakresie niezbędnym do 

zrealizowania celu przetwarzania, którym jest przeprowadzenie postępowania 

egzaminacyjnego, o którym mowa w § 1 ust. 3. 

3.  Jednocześnie, wraz z nadanym upoważnieniem, członkowie Komisji Egzaminacyjnych 

zobowiązani są do: 

1) przetwarzania danych osobowych zgodnie z nadanym upoważnieniem; 

2) przestrzegania przepisów dotyczących ochrony danych osobowych oraz regulacji 

wewnętrznych wprowadzonych i wdrożonych do stosowania przez Administratora; 

3) zachowania w tajemnicy danych osobowych, innych informacji chronionych na 

podstawie przepisów prawa oraz sposobów ich zabezpieczania, także po wygaśnięciu 

członkostwa w Komisji Egzaminacyjnej; 

4) niewykorzystywania danych osobowych oraz innych informacji uzyskanych w związku 

z realizacją zadań członka Komisji Egzaminacyjnej w celach prywatnych, o ile nie są one 

jawne. 

 

§ 3. Komisja Egzaminacyjna ulegnie rozwiązaniu z chwilą zakończenia prac niezbędnych 

do wykonania zadań członka komisji konkursowej. 

 

§4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Oświaty i Wychowania  

w Świeciu.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji poprzez ogłoszenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Świeciu. 

 

 

 

 

       Burmistrz Świecia 

 

       Krzysztof Kułakowski 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 59/24 

Burmistrza Świecia 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

 

 

 

Komisja Egzaminacyjna dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy  

na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 

Komisja Egzaminacyjna dla Pani Joanny Kufel, nauczyciela kontraktowego Przedszkola nr 1 

w Świeciu ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

 

1.  Pani Iwona Haber - przedstawiciel organu prowadzącego, jako jej przewodniczący. 

2.  Pani Agnieszka Hyżyk - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

3. Pani Małgorzata Bronisławska – dyrektor Przedszkola nr 1 w Świeciu. 

4.  Pani Maria Siwocha - ekspert z listy ustalonej przez MEN. 

5.  Pani Emilia Kasica - ekspert z listy ustalonej przez MEN. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia nr 59/24 

Burmistrza Świecia 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

 

 

 

Komisja Egzaminacyjna dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy  

na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 

Komisja Egzaminacyjna dla Pani Pauliny Majcher, nauczyciela kontraktowego Przedszkola nr 

2 w Świeciu ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

 

1.  Pani Iwona Haber - przedstawiciel organu prowadzącego, jako jej przewodniczący. 

2.  Pani Agnieszka Hyżyk - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

3. Pani Ewa Koczorska – dyrektor Przedszkola nr 2 w Świeciu. 

4.  Pani Maria Siwocha - ekspert z listy ustalonej przez MEN. 

5.  Pani Emilia Kasica - ekspert z listy ustalonej przez MEN. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 

do Zarządzenia nr 59/24 

Burmistrza Świecia 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

 

 

 

Komisja Egzaminacyjna dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy  

na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 

Komisja Egzaminacyjna dla Pani Katarzyny Orkiszewskiej, nauczyciela kontraktowego 

Przedszkola nr 4 w Świeciu ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego: 

 

1.  Pani Iwona Haber - przedstawiciel organu prowadzącego, jako jej przewodniczący. 

2.  Pani Agnieszka Hyżyk - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

3. Pani Małgorzata Lisewska – dyrektor Przedszkola nr 4 w Świeciu. 

4.  Pani Maria Siwocha - ekspert z listy ustalonej przez MEN. 

5.  Pani Emilia Kasica - ekspert z listy ustalonej przez MEN. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 

do Zarządzenia nr 59/24 

Burmistrza Świecia 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

 

 

 

Komisja Egzaminacyjna dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy  

na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 

Komisja Egzaminacyjna dla Pani Katarzyny Zgody, nauczyciela kontraktowego Przedszkola 

nr 9 "Pod klonem" w Świeciu ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego: 

 

1.  Pani Iwona Haber - przedstawiciel organu prowadzącego, jako jej przewodniczący. 

2.  Pani Agnieszka Hyżyk - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

3. Pani Joanna Pakuła – dyrektor Przedszkola nr 9 "Pod klonem" w Świeciu. 

4.  Pani Maria Siwocha - ekspert z listy ustalonej przez MEN. 

5.  Pani Emilia Kasica - ekspert z listy ustalonej przez MEN. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 5 

do Zarządzenia nr 59/24 

Burmistrza Świecia 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

 

 

 

Komisja Egzaminacyjna dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy  

na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 

Komisja Egzaminacyjna dla Pani Magdaleny Strehlau, nauczyciela kontraktowego Szkoły 

Podstawowej nr 1 im. Wojska Polskiego w Świeciu ubiegającego się o awans zawodowy na 

stopień nauczyciela mianowanego: 

 

1.  Pani Iwona Haber - przedstawiciel organu prowadzącego, jako jej przewodniczący. 

2.  Pani Agnieszka Hyżyk - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

3. Pani Katarzyna Jędrzejczyk – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 im. Wojska Polskiego  

w Świeciu. 

4.  Pani Joanna Pakuła - ekspert z listy ustalonej przez MEN. 

5.  Pan Leszek Ciepłuch - ekspert z listy ustalonej przez MEN. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 6 

do Zarządzenia nr 59/24 

Burmistrza Świecia 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

 

 

 

Komisja Egzaminacyjna dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy  

na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 

Komisja Egzaminacyjna dla Pani Anny Chabros, nauczyciela kontraktowego Szkoły 

Podstawowej nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Świeciu ubiegającego się o awans zawodowy na 

stopień nauczyciela mianowanego: 

 

1.  Pani Iwona Haber - przedstawiciel organu prowadzącego, jako jej przewodniczący. 

2.  Pani Agnieszka Hyżyk - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

3. Pani Wioletta Kufel – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Świeciu. 

4.  Pani Joanna Pakuła - ekspert z listy ustalonej przez MEN. 

5.  Pan Leszek Ciepłuch - ekspert z listy ustalonej przez MEN. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 7 

do Zarządzenia nr 59/24 

Burmistrza Świecia 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

 

 

 

Komisja Egzaminacyjna dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy  

na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 

Komisja Egzaminacyjna dla Pani Aleksandry Grądkowskiej, nauczyciela kontraktowego 

Szkoły Podstawowej nr 8 im. Kazimierza Ecksteina w Świeciu ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

 

1.  Pani Iwona Haber - przedstawiciel organu prowadzącego, jako jej przewodniczący. 

2.  Pani Agnieszka Hyżyk - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

3. Pan Sylwester Gmys – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 8 im. Kazimierza Ecksteina  

w Świeciu. 

4.  Pani Joanna Pakuła - ekspert z listy ustalonej przez MEN. 

5.  Pan Leszek Ciepłuch - ekspert z listy ustalonej przez MEN. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 8 

do Zarządzenia nr 59/24 

Burmistrza Świecia 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

 

 

 

Komisja Egzaminacyjna dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy  

na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 

Komisja Egzaminacyjna dla Pani Patrycji Szafran, nauczyciela kontraktowego Szkoły 

Podstawowej nr 8 im. Kazimierza Ecksteina w Świeciu ubiegającego się o awans zawodowy 

na stopień nauczyciela mianowanego: 

 

1.  Pani Iwona Haber - przedstawiciel organu prowadzącego, jako jej przewodniczący. 

2.  Pani Agnieszka Hyżyk - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

3. Pan Sylwester Gmys – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 8 im. Kazimierza Ecksteina w 

Świeciu. 

4.  Pan Leszek Ciepłuch - ekspert z listy ustalonej przez MEN. 

5.  Pani Joanna Pakuła - ekspert z listy ustalonej przez MEN. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 9 

do Zarządzenia nr 59/24 

Burmistrza Świecia 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

 

 

 

Komisja Egzaminacyjna dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy  

na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 

Komisja Egzaminacyjna dla Pani Ewy Gackowskiej - Pietras, nauczyciela kontraktowego 

Szkoły Podstawowej nr 7 im. Adama Mickiewicza w Świeciu ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

 

1.  Pani Iwona Haber - przedstawiciel organu prowadzącego, jako jej przewodniczący. 

2.  Pani Agnieszka Hyżyk - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

3. Pan Wiesław Andrys – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 7 im. Adama Mickiewicza  

 w Świeciu. 

4.  Pani Teresa Goszczyńska - ekspert z listy ustalonej przez MEN. 

5.  Pani Joanna Pakuła - ekspert z listy ustalonej przez MEN. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


